(3009)  Eisdem  mandat,  ut  causam  inter  abbatem  conventumque  de  Monte  s.  Mariae  Ci- 
sterc.  ord.  ex  parte  una  et  Dianum  (?),  filios  eius  Michaelem  et  Paulum  tic,  ex  altera 
super  quibusdam  possessionibus  monasterii  dicti  ab  his  contra  institiam  occupatis  ver- 
tentem  terminent.    Id.  Febr.  ao  9o.  1.  Fejer  1.  c.  171.  —  •Dilecti  filii  abbas.« 

*  (3010)  Eidem  archiepiscopo  et  (Petro)  episcopo  laurinensi  mandat,  faciant  ut  possessiones 
abbatiae  s.  Mariae  de  Kethel  ord.  Cisterc.  per  vim  a  qnibusdam  occupatae  et  distractae 
eidem  abbatiae  restituantur.    Id.  Febr.  ao  9o.  j;  Fejer  Cod.  dipl.  III.  i.  S6. 

*  (3011)  Quendam  Pike  Vkas  et  alios  quosdam  de  Cummzue  laurinensis  diocesis,  qui 
occupatis  abbatiae  s.  Mariae  de  Kethel  bonis  aliquot  fratres  Cistercienses  percusserant, 
excommunicat.    Id.  Febr.  ao  9o.  |{  Fej^r  1.  c.  36. 

(3012*)  (Roberto)  Lini^onensi  episcopo  respondet  de  capellae  ducis  Divionensis  (Bohemiae Coll,  UL,  Burgundiiae  Decr,  Gr.)  privile^o,  quod  tale  est  ut  •nuUus  archiepiscopus  vel 
episcopus  in  personas  canonicomm  eiusdem  capellae  suspensionis  vel  excommunica- 
tionis  aut  etiam  interdicti  sententiam  audeat  promulgare.«  xiv  kal.  Mart  ao  9o.  ||  Bre- 
quigny  Dipl.  II.  ii.  1058;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  1097;  aine  inscript  Collect  111.  decret  lib.  5. 
tit  16  de  priviL  c.  6  in  Augustini  Tarrac.  Onp.  IV.  588:  ini,  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  33 
de  privil.  c.  16  ap.  Boehmer  Corp.  11.816,  adscripta  ao  1213;  ap.  Richter  Corp.  11.826.  — 
•Cum  capelia  ducis.- 

(3013)  Alberto  Magdeburgensi  archiepiscopo  institutionem  quamndam  ecclesiamm  et  do- 
nationem  possessionum  earum  confirmat.  xrv  kal.  Mart.  ao  9o.  '  Brequigny  L  c.  II.  u.  1061 ; 
I-i  Opp.  ed.  Migno  II.  1101.  —  -Instis  petentium  desideriis.« 

(3014)  Abbati  de  Sichen  Halberstatensis  dioc,  scholastico  S.  Sebastiani  et  magistro  Ar- 
noldo  plebano  S.  lohannis  Magdebur^ensis  mandat,  ut  de  excessibus  Alberti  praepositi 
de  Uunoldesburc  et  Rodulfi  de  Ranis  canonici  Mai^eburgensis  ecclesiae  inquirant  et 
referant.  xiii  kal.  Mart.  ao  9o.  |i  Brequigny  1.  c.  II.  ii.  1061;  I-i  Opp.  ed.  Mi^e  11. 1101 ; 
Geschichts-BlKtter  fiir  Magdeburg  IV.  (lo69.)  190.  —  «Super  speculam  Domini.* 

(3015)  (Roberto)  episcopo  et  (Evrardo)  decano  et  capitulo  Lingonensibus  mandat,  ut  ma- 
gistmm  Hugonem  de  Faverniaco  in  canonicum  recipiant  xn  kal.  Mart.  ao  9o.  Ij  Bre- 
quigny  1.  c.  IL  u.  1059;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  1098.  —  >Scientia  litteralis  et.« 

(3016)  (lohanni)  episcopo,  (Bernardo^  abbati  S.  Martini  et  cantori  Lemovicensibus  mandat, 
ut  eos,  qui  post  mortem  magistn  P.  subdiaconi  et  notarii  sui  bona  matris  et  fratrum 
eius  indebite  occupamnt  excommunicationi  subiiciant  xn  kal.  Mart.  ao  9o.  ■  Brequigny 
I.  c  1C^9;  Migne  1.  c.  1099.  —  •Si  ...  Sollempniacensis.* 

(3017)  Eidem  episcopo  et  capitulo  Lemovicensibus  itemm  praecipit,  ut  R.  de  Turribus 
canonicum  S.  Areuii  in  fratrem  et  canonicum  recipiant.  xi  kal.  Mart  ao  9o.  '  Brdquigny 
1.  c.  II.  II.  1062;  I-i  Opp.  ed.  Migne  U.  1102.  —  «De  facili  perpendere.* 

(3018)  [T.  et  G.  (a/.  S.)  et  archidiacono  Parisiensi]  mandat  ut  in  causa  vertente  inter  ab- 
batem  conventumque  S.  Vincentii  ox  parte  una  et  archiolaconum  Caraotensem  ex  aitera 
super  quibusdam  procurationibus,  non  obstantibus  litteris  impetratis  ante  adventum 
W.  eiusdem  monasterii  monachi,  quem  nropter  hoc  ad  sedem  apostolicam  transmiserint^ 
ratione  praevia  procedant  Ao  9o.  '|  Colloct.  IV.  decr.  lib.  %  i\i,\  de  iudic.  c.  1  m  Augu- 
stini  Tarrac.  Opp.  IV.  630;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  1  ci«  iudic,  c.  18  ap.  Boehmer 
Corp.  II.  ̂ ,  ai  a.  1200;  ap.  Richter  Corp.  II.  238.  —  •Causam  quae  inter.« 

(3019)  Abbati  et  conventui  S.  Vedasti  Atrebatensis  privilegium  Alexandri  pp.  super  pro- 
hibitione  concessionis  aliquaram  praebendamm,  quas  canonici  saoculares  B.  Petri  reci* 
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piebant,  confirmat    v  kal.  Mart.  a»  10«.  |l  Innoc.  £p.  lib.  10.  n»  2  ed.  Baluze  II.  2;  Opp. 
ed.  Migne  li.  1104.  —  «Quanto  religiosi  viri.« 

(3020)  Eisdem  significat,  se  processum  super  causa,  quae  intcr  i])sos  et  quosdam  Atreba- 
tenses  clericos  de  praebendis  ecclesiae  s.  Petri  vertebatur,  in  irritum  revocare.  iv  kal. 
Mart.  ao  lO».  Innoc.  Ep.  lib.  10.  n®  3  ed.  Baluze  II.  2;  Opp.  ed.  Migne  II.  1105.  —  »Cum 
super  processu." 

(3021)  Monasterium  de  Radingia  Cluniac.  ord.  cum  omnibus  bonis  protegendum  suscipit 
eique  omnes  possessiones,  libertates  et  immunltates  confirmat  iv  kal.  Mart.  a»  1(>>.  !| 
Innoc.  £p.  lib.  10.  n»  16  ed.  Baluze  II.  8;  Opp.  ed.  Migne  II.  1115.  —  >Sacrosancta  Ro- 
mana  ecclesia.« 

(3022)  Heliae  abbati  et  conventui  de  Radin^a  Cluniac.  ord.  concedit,  ut  quae  a  suo 
monasterio  alienata  noscuntur.  ad  ipsum  legitime  revocare  possint.  iv  kal.  Mart.  ao  lO».  || 
Innoc.  £p.  Ub.  10.  n»  17  ed.  Baluze  11.8;  Opp.  ed.  Migne  11.1115.  —  *Cum  ex  illorum.- 

(3023)  Abbatem  et  conventum  Sanctae  Cmcis  Cisterc.  ord.  sub  b.  Petri  et  sua  protectione 
suscipit,  specialiter  autem  possessiones  Sulze,  Wecelendorf  et  Poumgarten^  quas  quon- 
dam  jL.  et  F.  fiiius  eius  dnces  Austriae  eorum  monasterio  contulerant,  eis  confirmat 
IV  kal.  Mart.  a»  10«.  |l  Weis  Urk.  des  Cisterc-Stiftes  Heiligenkreuz  1. 36.  —  »Cum  a  nobis.« 

!  (3024)  Abbatem  et  monachos  de  Alto  Monte  s.  Mariae  Cisterc  ord.  protegendos  suscipit 
eisque  specialiter  possessiones  Satelbach,  Mulchberch,  Miscendorff,  Grasental,  I5a- 
ranstorff  et  Dogenaorff  cum  pertinentiis  confirmat,  statuens  ut  nullus  de  eorum  nova- 
libus  aut  de  nutrimentis  animalium  aut  de  ipsis  animalibus  decimas  exigere  praesumat. 
rv  kal.  Mart  a«  10«.  !|  Mon.  Hnngar.  hist  Dipl.  VI.  94.  —  >Cum  a  nobis.« 

(3025)  Abbati  £veshamensi  A.  monachum  remittit  mandans ,  ut  ipsum  patiatur  ibidem  in 
monastico  habitu  Domino  famulari,  cum-eodem,  prout  expedire  viderit,  dispensando. 
n  kaL  Mart.  a«  10«.  i'  Innoc.  £p.  lib.  10.  n«  1  ed.  Baluze  II.  1;  Opp.  ed.  Migne  11. 1103.  — 
>In  nostra  praesentia.« 

*  (3026)  Commissarios  denominat,  qui  militem  de  Helmistorf  ad  resarcienda  damna 
monasterio  Baumburgensi  illata  compellant.    Kal.  Mart.  a«  10«.  'j  Lang  Regesta  II.  24. 

(3027)  Ulrico  clerico  custodiam  S.  Petri  in  Leodio,  quam  ex  concessione  H(ugonis)  Leo- 
diensis  episcopi  assecutus  est,  confirmat  vi  non.  Mart.  a«  10«.  ;|  I-i  £p.  lib.  10.  n«  13  ed. 
Baluze  II.  5;  Opp.  ed.  Migne  II.  1110.  —  >Cum  a  nobis.«  « 

(3028)  B(ernardum)  ducem  Saxoniae  cum  eis  quae  possidet  aut  in  posterum  poterit  ad- 
ipisci,  sub  protectione  sedis  apostollcae  suscipit.  v  non.  Mart.  a«  10«.  ||  I-i  £p.  lib.  10. 
n«  5  ed.  Baluze  II.  3;  Opp.  ed.  Migne  II.  1106.  —  »Cum  iuxta  canonicas.- 

(3029)  Abbati  S.  Auberti,  cantori  et  R.  de  Bekerel  canonico  Cameracensibus  mandat,  ut  prae- 

PoTTHAST,  Regesta. 

(3030)  (Sophiae)  abbatissae  ac  sororibus  Quidelingeburgensibus  locum  in  quo  situm  mona- 
stcrium,  civitatem  quoque  Quidelingeburgensem,  numismatis  percussuram,  theloneum 
et  forum,  libcrtates  quoque  ac  immunitates  et  exemptiones  saecularium  exactionum  a 
Romanis  pontificibus,  regibus  etc,  eis  indultas  confirmat.  m  non.  Mart.  a«  10«.  i  Kettner 
Hist  Quedlinb.  Beil.  13;  id.  Antiqq.  Quedl.  225;  £rath  Cod.  dipl.  Qucdlinb.  124;  Lunig 
Spic  eccl.  III.  (Reichs-Arch.  XVIII.J  c.  VII.  Aebtiss.  201.  n«  38;  ibid,  Cont  111.  (R..A.  XXV} 
Anh.  127.  —  »Iustis  petentium  desideriis.» 

(3031)  Abbati  S.  Michaelis  de  Lapide  et  praeposito  S.  Wiberti  Quidelingcburgcnsi ,  abba- 
tissae  S.  Mariae  in  Monte  et  praepositissae  S.  Nicholai  in  Wenethusen  Halberstad.  dioc. 
mandat,  ut  abbatissae  Quidelmgeburgensis  monasterii,  *ad  quod  monasteria  vestra  per- 
tincre  noscuntur,«  obedientiam  et  reverentiam  exhibeant  ni  non.  Mart.  a«  10«.  j  £rath 
1.  c.  124.  —  »Cum  obedientie  bonum.« 

(3032)  (Ottoni)  episcopo  et  scholastico  Frisingensibus  et  plebano  in  Conven.  Frising.  dioc. 
causam  inter  praepositum  capitulumque  Berthesgatmenses  et  praepositum  capitulumque 
Salzburgenses  super  censu  cuiusdam  foresti  ac  rebus  aliis  vertentcm  committit  diiudi- 
candam.  n  (in  Lun,)  non.  Mart.  a«  10«.  I|  Meichelbeck  Hist  Frising.  I.  u.  570;  Uund  Metrop. 
Salisb.  II.  166;  Llinig  Spic.  eccl.  IIL  (Reichs-Arch.  XVIII.)  13.  n«  13.  —  -Suam  ad  nos.« 

(3033)  Capitulo  Magdeburgensi  inhibet,  ne  quis  eorum  curias  vel  claustrales  areas,  quao 
vendi  oebent  tantummodo  canonicis  Magdeburgensibus  vel  locari,  personis  aliis  donare, 
vondere  vel  locare  praesumat.  n  non.  Mart  ao  10«.  i  I-i  £p.  lib.  10.  n«  7  ed.  Baluze  II.  4; 
Opp.  ed.  Migne  II.  1108.  —  »Venerabilis  frater  noster.« 

(3034)  (lohanni)  archiepiscopo  Strigoniensi  et  suffraganeis  eius,  abbatibus,  prioribus,  archi- 
diaconis,  decanis  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  in  Strigoniensi  provmcia  constitutis 
mandat,  ut,  si  quis  par^chianorum  suorum  in  abbatcm  et  conventum  de  Alto  Monte 
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s.  Mariae  Cisterc.  ord.  violentas  manus  iniecerit,  eam  accensis  candelis  excommnnica- 
tum^  ̂ ublice  nunciont,  donec  eisdem  fratribus  t^ongrue  satisfaciat  et  cnm  litteris  dioce- 
sani  ipsius  rei  veritatem  continentibus  apostolico  se  conspectui  praesentet.  (xi  Mon. 
Hung.,  sed  leaas)  n  non.  Mart  a®  10».  i|  Fuxhoffer  Monast.  II.  107;  Mon.  Hungar.  hist  Dipl. 
VI.  95.  —  »Audivimus  et  audientes.» 

(3035)  Sophia  abbatissa  Quidelingeburgensis  (Quiddinaburg.  Lun.)  monasterii  eiusque  soro- 
ribns  postulantibus  praefatum  monasteriumj  -quod  b.  Petri  mris  existit  et  ab  Henrico 
rege  fundatum  est  et  sub  annuo  censu  unius  librae  argenti  ecclesiae  Romanae  obla- 
tum,«  prote^endum  suscipit  eiusque  possessiones  ac  privilegia  confirroat  Non.  Mart 
indict  1X(!).  mcarn.  dom.  a«  1206.  pont  a»  lO».  |<  I-i  £p.  lib.  10.  n<>  6  ed.  Baluze  11. 3;  Opp. 
ed.  Mignell.  1106;  Erath  Cod.  dipl.  Quedlinb.  125;  Lunig  Reichs-Arch.  (XII.)  Pars  spec. 
Cont  11.858;  Kettner  Antiqq.  Qnedlinb.  222.  —  >Prudentibas  virginibus  qaae.«